
li vv/pt~O [) .?~;ZI www.elimon.cz

Číslo zákazníka

Číslo smlouvy

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY A ODBĚRU PLYNU (DOM, MO)

I

POdpis

Datum a~

Podpis

'2
><"~
E
'v.5
co
Ci

~
·V
>-e
o

,~
.x:
u
.~
bil
Čj
C
V

'2
'co-"
'2
'O
oo.

ť
~
E
E

'O
o
O-

o

.ci
U)

o
o
o
'";:o-
in
<t

>'Q)
c
o.s:

'<O
N

V

'";:J
'O
<O:;
o
'">
.~
;:J

~
Ci
o
s:
'2
E
~
2

.ID
n
'O
o
<O
»,
-'">'co
'O
o
'tJ
s:
u

·co
;;:;
;:J

'"r:
u

->,
c.~
2

'O

'"o
L_ m

>
;:J
o
E
(f)•

http://www.elimon.cz


r==!lemOn d;;~-rrK;.;:; I ~.5.1?
KOPIE

DODATEK 6.1 KE SMLOUVĚ o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY A ODBĚRU PLYNU Č. 8200006925
I. Smluvnf strany

Obchodní Firma: ELlMON 8.S. IČ: ~ 271.63962 DIČ: I CZ27163g'~2~ I~,t~==~~__~ ~~==.~__~~~~~
Jungmannova 31/23, 110 00 Praha 1 OR: I Městský soud v Praze, oddO 8, vložka 9423

.ft ,<to~
••• Sesídlem:

Trvalé bydliště/sídlo:

Adresa odbérného místa:

MŠ, Ostrava-Poruba, Dvornr 763, pflspěvl<ová organizace Datum narozeníjlČ: 709&4361 IJméno:

Ovorní 763/19,70800 Ostrava - Poruba

V Zahradách 2148/103, 708 00 Ostrava

II. Stanovení indMduálnfch podmínek

Smluvní strany uzavřely Smlouvu o sdružených službách dodávky a odběru plynu označenou výše uvedeným číslem (dále jen "Smlouva").

Smluvní strany se dohodly, že tfmto dodatkem (dále jen "Dodatek") mění níže uvedená práva a povinnosti smluvního vztahu založeného

Smlouvou. Veškerá ujednání obsažená v Dodatku mají přednost před ustanoveními Smlouvy, Všeobecnýmí obchodními podmfnkami (dále jen

VOP) a Ceníku produktu sjednaného ve Smlouvě nebo Ceníku produktu sjednaného v Dodatku. Veškerá ustanovení výše uvedených

dokumentu nedotčená Dodatkem zůstávají platná a účinná ..---------------------------------------------,
Svěží 12Produktová řada/produkt sjednaný Smlouvou:

Smluvní strany sJednávaJr následuJícf:

1) Nové sjednaná produktová řada/produkt: Svěží 12

PO/lud dojde ke změně produktové řady/produktu oproti Smlouvě, smluvní strany se výslovně dohodly, že JeJlcll smluvní vztah se oú

okamžiku účinnosti Dodiltku řídí VOP produktu SvěžE 12, Svěží 24, Svěží 36. Zákazník svýrn podpisem potvrzuje, že VOP produktu Svčží 12,
Svéží 24. Svěží 36 od Dodavatele převzal a seznámil se s nImi před podpisem Dodatku.

2) Doba platnosti Indlvlduálnf ceny:

Indíviduáiní cena je platná od: 1.9.2017 31.12.2017do:

Pokud skončí doba plalI1ostllndividuáln( ceny dříve, než Skončí smluvní vztah založený Smlouvou. od prvníhO dne následujícího po skončení doby
platnosti Individuální ceny se řídí výše ceny za dodávanou komoditu Ceníkem standardního produktu dodávek energie na dobu neurčitou, který je
platný k datu skončení platnosti Individuální ceny.

3) Doba trvání smluvního vztahu:

SmlUVil; vztah založený Smlouvou začíná dnem zahájení dodávky Zákazníkovi a končí uplynutim doby sjednané ve Smlouvé. Pokud je konec

smluvního vztahu sjednán na dobu. která předChází okamžiku, který je sjednán jako konec platnosti Individuální ceny ve či. 2 Dodatku.
orootuiuje se doba trvání smluvního vztahu do tohoto okamžiku. Pokud však kterákoliv ze smluvních stran nejpozději 45 dnů před

uplynutím doby trvání smluvního vztal1u neoznámí pfsemně druhé smluvní straně, že nehodlá ve smluvnim vztahu pokračovat, dochází k

automatickému prodloužení smluvního vztahu založeného Smlouvou o dobu 12 měsíců, 8 to í opakované,

4) Výše Individuální ceny:

Dodávka plynu: 544,00 KČ/MWh bez OPH

Stálý měsíční plat: 50,00 Kč/měsíc bez DPH

Cena nezahrnllje regulované služby distribuce plynu a další služby zajišťované spOlečné s distribucí plynu (např. služby operátora trhu) a
DPH. Cena distribuce plynu 8 ostatní regulované ceny jsou Sjednány ve výši stanovené cenovým rozhodnutím ERÚ.

Zalmzník nesmí po dobu trvání Závazku s Dodavatelem odebírat ve sjednaném odběrném místě plyn od jiného dodavatele ani s Jiným

dodavatelem sjednat Smlouvu, jejími předmětem by byla dodávka plynu do odběrných míst podle této Smlouvy. pokud by plnění podle takově

Smlouvy mělo nastat v době trvání Závazku s Dodavatelem. V případě porušení této povinnosti je Zákazník typu domácnost povinen uhradit
smluvní pokutu ve \lÝší 5000 Kč za každé jednotlivé porušení a Zákazník typu maloodběratcl smluvní pokutu ve výši uvedené v či. Vlil VOP.

Tento dodatek a VOP produktu svéžt 12. Svéž! 24, Svéii 36 se okamžikem jeho účinnosti stávají nedílnou součástí Smlouvy.

\I Praze 1.9.20:17 Z I.Dne

~rTE
;.:t-.

fo;' '"., • ,{I •.•• , ••.., •. ! <J!,}
Jungmannova 33./23, 11000 Prana 1 - Nově M:'estÓ / Tel.: +420 2?0 512 422. rei. +420474 720240.1 E-mai~ into;Q)p.lim$n.c7 ,I

'.';~:w.elllnon.C2 / rc. 27163962./ DIČ: CZ27163962 / Registrace u. MěstSkého obchodniho soudu v Praze. oddíl B, vložka 9423

\

..


